点式物位测量-音叉
210
SITRANS LVS100
概述
SITRANS LVS100 是一款用于固体测量的音叉开关
特点
•	抗外力冲击能力
•	抗外部震动能力

详细信息
订货时增加 -Z 代码
订货号
总的插入长度 : 以文本形式输入总长
最大 2000 mm
M20 电缆进线堵头
Y01
A20
介绍手册
多种语言
订货号
7ML1998-5FT63
零部件
可替换电子模块 LVS100 DPDT
继电器 (19 to 253 V AC, 19 to 55 V DC)
R 1½ " [(BSPT), EN 10226] DIN 2999 螺纹 , 滑
动套管
½" NPT [(Taper), ANSI/ASME B1.20.1] , 螺纹套
管 min 500 mm
7ML18301NS
7ML18301NT
7ML18301NU
选型和订货数据	 	    	    订货号
点式物位测量-音叉
213
SITRANS LVS100SITRANS LVS100
尺寸图 接线图
60 mm
75 mm
60 mm
120 mm
150 mm
125 mm (4.92 ):
170 to 2000 mm
Zone 21
(Cat. 2)
Zone 20
(Cat. 1)
[max. +80 °C ]
SITRANS LVS100尺寸图
SITRANS LVS100接线图